keputusan pembelian UMKM depot air minum isi ulang. Kemudian penelitian 

yang dilakukan oleh Sholeh & Mulyono (2024) menunjukkan bahwa kualitas 

pelayanan tidak memiliki pengaruh dan signifikan terhadap keputusan pembelian 

sister bakery Bekasi. Penelitian ini menggunakan 119 (seratus sembilan belas) 

responden. Dan penelitian yang dilakukan oleh Sugiarto (2024) menunjukkan 

bahwa kualitas produk tidak berpengaruh positif dan signifikasi terhadap 

keputusan pembelian UMKM telur asin di sepanjang jalan Pantura Brebes. 

Penelitian ini menggunakan 100 (seratus) responden.